

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**2579/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1989**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	3,000	33,54000	100,62000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
				24,000
				277,81493

Lcto:3131/2019 **Data:**04/06/2019 **Req:**2455**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
				1,000
				99,34307

Lcto:3427/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2546**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444038597 - PASTA POLIONDAS 55MM AZUL	UN	2,000	2,06000	4,12000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	5,000	5,69000	28,45000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	5,000	0,23000	1,15000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	8,000	0,18000	1,44000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	10,000	0,37410	3,74100
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,04695	8,18778
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	4,000	0,51847	2,07386
				65,000
				223,41647

Lcto:3454/2019 **Data:**12/06/2019 **Req:**2548**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO ULYSSES LACERDA MORAES**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	200,000	0,52000	104,00000
				200,000
				104,00000
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	290,000		704,57446